
DOPROVODNÝ PROGRAM
K PŘEDSTAVENÍ HAMLET NABÍZÍME DOPROVODNÝ PRO-
GRAM PRO ŽÁKY A STUDENTY. DIVADELNÍ WORKSHOP 
UVÁDÍME TAKÉ VE ŠKOLÁCH. PRO BLIŽŠÍ INFORMACE 
PIŠTE NA ALENA.SKALOVA@M-D-P.CZ.

Můžete si objednat LEKTORSKÝ ÚVOD, který začíná 30 mi-
nut před představením na Malé scéně ABC. Uvede vás do 
kontextu vzniku hry a prozradí například, jakým výzvám čelí 
každý tvůrčí tým, který inscenuje Shakespearovu nejslav-
nější tragédii. 

KAPACITA  60 MÍST 
CENA    30 KČ

Po představení nabízíme DIVADELNÍ WORKSHOP. 
Workshop proběhne na Malé scéně ABC nebo si jej můžete 
objednat přímo do vaší školy třeba následující den.

DÉLKA   90 MINUT 
KAPACITA  25 STUDENTŮ
CENA   50 KČ

Workshop prohloubí váš divadelní zážitek a inspiruje vás 
k další diskuzi o tématech inscenace. Studenti si ujasní děj 
hry a vztahy mezi postavami, vyzkoušejí si několik herec-
kých cvičení a zažijí bližší setkání s Hamletem pomocí im-
provizace, psaní a společné reflexe.


